
Отчет об истории Toyota Land Cruiser, 2004 год

Сформирован 16.12.2021 по VIN: JTEHT05J442057027

Объявление опубликовано 16.12.2021

185 200 км 1 520 000 ₽ ≈ 1 610 000 ₽

Сводные данные
Данные в объявлении и ПТС совпадают

4 владельца по ПТС

Ограничений не обнаружено

Не числится в розыске

Не числится в залоге

Зарегистрированных ДТП не обнаружено

Расчетов ремонтов не обнаружено

Обнаружено расхождение пробега

Обнаружено 5 техосмотров

Обнаружены неоплаченные штрафы

Обнаружено 4 объявления о продаже

Первое объявление продавца за последние

полгода

последняя фиксация пробега цена из объявления средняя цена по рынку

https://www.drom.ru/
https://noviy-urengoy.drom.ru/toyota/land_cruiser/45270374.html


Данные по ПТС
Технические характеристики соответствуют заявленным

Номер и серия ПТС: 77ТУ348453

Номер двигателя: 9115421

VIN: JTEHT05J442057027

Госномер:

С648НА89

Страна сборки:

Япония

Год:

2004

Руль:

Левый

Привод:

Полный

Трансмиссия:

Автомат

Мощность:

238 л.с.

Объем:

4664 куб/см

Цвет:

Темно-серый

Категория ТС:

Легковые автомобили универсал

Сведения предоставляются ГИБДД. Эти данные должны быть указаны в паспорте транспортного средства (ПТС). При

заключении сделки сверьте эту информацию с данными, указанными в ПТС, чтобы избежать покупки авто с поддельными

документами, что в последствии может привести к отчуждению автомобиля.

Периоды владения
4 владельца по ПТС

Общий срок эксплуатации: 13 лет, 10 месяцев и 26 дней

Физическое лицо 6 лет, 1 месяц и 23 дня с 12.12.2007 по 05.02.2014 г Москва

Физическое лицо 4 года, 6 месяцев и 11 дней с 05.02.2014 по 16.08.2018

Физическое лицо 2 года, 2 месяца и 15 дней с 16.08.2018 по 31.10.2020 Московская область, г Протвино

Физическое лицо 1 год и 8 дней с 08.12.2020 по н.в. Омская область, г Омск

Сведения о периодах владения предоставляются ГИБДД, актуальны только на момент покупки отчета.



Ограничения ГИБДД
Не обнаружено ограничений на регистрационные действия

Ограничения на регистрационные действия могут быть наложены следующими органами:

- Суды и приставы.

Если владелец должен денег по коммунальным услугам, кредитам, налогам, штрафам, или машина является предметом спора

в суде.

- ГИБДД.

Если машина в розыске или выданный ей ПТС отменён.

- Таможенные службы.

Если вскрылось, что ввезли незаконно.

- Следственные органы.

Если машина в розыске.

- Органы социальной защиты.

Если машина изъята в пользу несовершеннолетних.

Сведения об ограничениях на регистрационные действия предоставляются ГИБДД и актуальны только на момент покупки

отчёта.

Угон

Не числится в базе угнанных ТС

Сведения о нахождении транспортного средства в розыске предоставляются ГИБДД, актуальны только на момент покупки

отчёта.

Утилизация

Не обнаружено сведений о нахождении в базе утилизированных ТС

Сведения о попадании транспортного средства в реестр утилизированных ТС предоставляются ГИБДД, актуальны только на

момент покупки отчета.



Залоги

По данным Федеральной Нотариальной Палаты автомобиль не находится в залоге

Важно! Отсутствие в реестре залогов не означает, что автомобиль не заложен владельцем. Возможна ситуация, когда банк не

подал данные в реестр, или данные не успели в нем появиться. Для полной гарантии чистоты автомобиля перед заключением

сделки необходимо получить выписку из реестра залогов у нотариуса.

Сведения о залогах предоставляются Федеральной Нотариальной Палатой, актуальны только на момент покупки отчёта.

Лизинг

Не обнаружено сведений о наличии договора финансовой аренды (лизинга)

Сведения о заключении договоров финансовой аренды предоставляются Единым федеральным реестром сведений о фактах

деятельности юридических лиц.

ДТП по данным ГИБДД
Информации об участии в ДТП не найдено

Важно! Данные о ДТП систематически собираются ГИБДД с 2015 года. Если ДТП произошло раньше или для его фиксации не

вызывались сотрудники ГИБДД, то записей о ДТП в базе ГИБДД не будет.

Расчеты ремонтных работ
Не обнаружено сведений о расчетах стоимости ремонтных работ

Если оценка стоимости ремонта производилась без участия эксперта от страховой компании, то записей о расчете ремонтных

работ найти не получится.



Решения арбитражных судов
Не обнаружено решений арбитражных судов

Сведения о решениях предоставляются Федеральными Арбитражными судами Российской Федерации по результатам

совпадения VIN-кода или госномера автомобиля с данными из картотеки арбитражных дел.

Отзывные кампании
Не обнаружено сведений об участии автомобиля в отзывных кампаниях

Сведения об отзывных кампаниях предоставляются Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии.

Использование в такси
Не обнаружено сведений о регистрации в качестве такси

Сведения об использовании машины в качестве такси собираются из 90 региональных баз зарегистрированных перевозчиков.

Использование в каршеринге

Не обнаружено сведений об использовании в службах каршеринга

Сведения об использовании автомобиля собираются из баз крупных компаний-операторов каршеринга.



Пробеги

Обнаружено расхождение пробега

123 400 км 15.03.2012 Из диагностической карты техосмотра № 77KC733679

145 013 км 01.02.2017 Из диагностической карты техосмотра № 080500011702085

310 000 км 13.08.2017 Из объявления о продаже на Дроме

230 000 км 24.08.2019 Из диагностической карты техосмотра № 001060091903720

171 000 км 09.09.2020 Из объявления о продаже на Дроме

172 000 км 03.11.2020 Из объявления о продаже на Дроме

172 529 км 08.12.2020 Из диагностической карты техосмотра № 102040032000733

177 795 км 15.05.2021 Из диагностической карты техосмотра № 059711052100791

185 200 км 16.12.2021 Из объявления о продаже на Дроме
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Важно! Если диагностическая карта оформляется у страхового агента, в интернете или любым другим способом, при котором не

требуется посещать СТО, то владелец сам указывает пробег, который заносится в систему ЕАИСТО.

Мы проверяем на наличие информации о пробеге следующие источники: диагностические карты при прохождении

очередного технического осмотра, объявления о продаже авто на Дроме и других сайтах, фиксации пробега ЕАИСТО ГИБДД,

техническое обслуживание.

Техосмотры

Обнаружено 5 техосмотров

Дата оформления Действительна до VIN / № кузова Госномер Пробег

15.03.2012 01.03.2013 JTEHT05J442057027 123 400 км

Номер диагностической карты

77KC733679

01.02.2017 01.02.2018 JTEHT05J442057027 М400ХС177 145 013 км

Оператор ТО

Общество с ограниченной ответственностью "ИмпульсАвтоЭксперт"

Номер диагностической карты

080500011702085

24.08.2019 25.08.2020 JTEHT05J442057027 Е004ОА750 230 000 км

Оператор ТО

Общество с ограниченной ответственностью "Автодиагностика"

Номер диагностической карты

001060091903720

08.12.2020 09.12.2021 JTEHT05J442057027 172 529 км

Номер диагностической карты

102040032000733

15.05.2021 15.05.2022 JTEHT05J442057027 177 795 км

Номер диагностической карты

059711052100791

Важно! Технический осмотр первые четыре года — не требуется; возрастом от 4 до 10 лет — каждые 2 года, т. е. через 4, 6, 8 и

10 лет после года выпуска; старше 10 лет — ежегодно.

Сведения о прохождении технического осмотра предоставляются ЕАИСТО ГИБДД, актуальны только на момент покупки отчёта.



Договор ОСАГО
Договор ОСАГО действителен

Тип: С ограничением

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия и номер полиса ОСАГО: ТТТ 7009873891

Сведения о действующем полисе ОСАГО предоставляются Российским союзом автостраховщиков, актуальны только на момент

покупки отчёта.

Техническое обслуживание
Не обнаружено информации о прохождении технического обслуживания

Сведения о техническом обслуживании автомобиля собираются из официальных баз крупных станций технического

обслуживания.

Штрафы

Обнаружены неоплаченные штрафы

27.10.2021 Статья: 12.9ч.2 Превышение установленной скорости движения транспортного

средства на величину более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: УФК по Ямало-Ненецкому автономному округу (УМВД России по

Ямало-Ненецкому автономному округу 04901500300)(ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД

России по ЯНАО)

УИН: 18810189211027002402

500.00 руб. Не оплачен

25.10.2021 Статья: 12.9ч.2 Превышение установленной скорости движения транспортного

средства на величину более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: УФК по Тюменской области (УМВД России по Тюменской области)

(ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тюменской области)

УИН: 18810172211025004842

500.00 руб. Не оплачен

Сведения о штрафах предоставляются ГИБДД и ГИС ГМП.



Аукцион аварийных автомобилей
Не обнаружено сведений об участии автомобиля в торгах на аукционе годных остатков

Сведения об участии автомобиля в аукционе годных остатков собираются из баз крупных страховых компаний.



История продажи
Обнаружено 4 объявления о продаже

История продажи автомобиля собирается на основе ранее опубликованных объявлений в Интернете с таким же VIN и

госномером. Если данный автомобиль продавался с другим VIN или госномера были закрашены (скрыты), то такие объявления

найти не получится.

Дата Цена Пробег Регион Источник

13.08.2017 1 020 000 ₽ 310 000 км Москва Дром

В объявлении указан VIN: JTEHT05J442057027

Описание

продается надежный авто в хорошие руки авто в хорошем состоянии сел и поехал перекупов просьба не беспокоить

https://moscow.drom.ru/toyota/land_cruiser/27013850.html

09.09.2020 1 297 000 ₽ 171 000 км Омская область, Омск Дром

История изменения цены

23.09.2020 1 277 000 ₽

28.09.2020 1 350 000 ₽

В объявлении указан VIN: JTEHT05J442057027

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии полной комплектации,в дтп не участвовал ,ПТС оригинал, камера, третий ряд сидений есть,

заднего вида,dvd, двигатель масло не расходует,по ходовой всё супер,торг только с реальным покупателем.

https://omsk.drom.ru/toyota/land_cruiser/39538551.html

03.11.2020 1 285 000 ₽ 172 000 км Омская область, Омск Дром

История изменения цены

11.11.2020 1 280 000 ₽

09.12.2020 1 400 000 ₽

+ 6 фото

+ 16 фото



В объявлении указан VIN: JTEHT05J442057027

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии,без дтп комплектация Лексус, сигнализация с автозапуском,два комплекта резины,родной

ПТС,торг обмен.

https://omsk.drom.ru/toyota/land_cruiser/40204435.html

16.12.2021 1 520 000 ₽ 185 200 км Ямало-Ненецкий автономный округ,

Новый Уренгой

Дром

В объявлении указан VIN: JTEHT05J442057027

Описание

Продаётся Land Cruiser 100 в хорошем техническом состоянии. Авто без ДТП. Имеет комплект летней резины. ГБО 4 поколения,

официально оформлено через ГАИ. Установлена сигнализация StarLine, GSM модуль.

https://noviy-urengoy.drom.ru/toyota/land_cruiser/45270374.html

+ 12 фото

+ 3 фото



Фотографии авто с госномерами
В данном разделе собраны все фотографии с госномерами С648НА89, Е004ОА750, которые мы смогли найти в

Интернете. Они могли принадлежать нужному автомобилю.



История автомобиля
12.12.2007 Первичная постановка на учет

Тип владельца: физлицо

Госномер: М400ХС177

г Москва

Источник: ГИБДД

15.03.2012 Техосмотр Пробег 123 400 км

Номер диагностической карты: 77KC733679

Действительна до: 01.03.2013

VIN / № кузова: JTEHT05J442057027

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

07.08.2013 Выдача дубликата регистрационного документа

Тип владельца: физлицо

Госномер: М400ХС177

г Москва

Источник: ГИБДД

05.02.2014 Смена собственника

Тип владельца: физлицо

Госномер: М400ХС177

Источник: ГИБДД

01.02.2017 Техосмотр Пробег 145 013 км

Номер диагностической карты: 080500011702085

Действительна до: 01.02.2018

Госномер: М400ХС177

Оператор ТО: Общество с ограниченной ответственностью "ИмпульсАвтоЭксперт"

VIN / № кузова: JTEHT05J442057027

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

13.08.2017 Выставлено на продажу с этим VIN Пробег 310 000 км

VIN: JTEHT05J442057027

Первоначальная цена: 1 020 000 ₽

Описание

продается надежный авто в хорошие руки авто в хорошем состоянии сел и поехал перекупов просьба не

беспокоить

Москва

Источник: Дром - https://moscow.drom.ru/toyota/land_cruiser/27013850.html

+ 6 фото



16.08.2018 Смена собственника

Тип владельца: физлицо

Госномер: Е004ОА750

Московская область, г Протвино

Источник: ГИБДД

24.08.2019 Техосмотр Пробег 230 000 км

Номер диагностической карты: 001060091903720

Действительна до: 25.08.2020

Госномер: Е004ОА750

Оператор ТО: Общество с ограниченной ответственностью "Автодиагностика"

VIN / № кузова: JTEHT05J442057027

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

05.08.2020 Замена государственного регистрационного знака

Тип владельца: физлицо

Госномер: У385АО790

Московская область, г Протвино

Источник: ГИБДД

09.09.2020 Выставлено на продажу с этим VIN Пробег 171 000 км

VIN: JTEHT05J442057027

Первоначальная цена: 1 297 000 ₽

История изменения цены

23.09.2020 1 277 000 ₽

28.09.2020 1 350 000 ₽

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии полной комплектации,в дтп не участвовал ,ПТС оригинал, камера, третий

ряд сидений есть, заднего вида,dvd, двигатель масло не расходует,по ходовой всё супер,торг только с

реальным покупателем.

Омская область, Омск

Источник: Дром - https://omsk.drom.ru/toyota/land_cruiser/39538551.html

31.10.2020 Снятие с учета

Тип владельца: физлицо

Госномер: У385АО790

Московская область, г Серпухов

Источник: ГИБДД

+ 16 фото



03.11.2020 Выставлено на продажу с этим VIN Пробег 172 000 км

VIN: JTEHT05J442057027

Первоначальная цена: 1 285 000 ₽

История изменения цены

11.11.2020 1 280 000 ₽

09.12.2020 1 400 000 ₽

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии,без дтп комплектация Лексус, сигнализация с автозапуском,два комплекта

резины,родной ПТС,торг обмен.

Омская область, Омск

Источник: Дром - https://omsk.drom.ru/toyota/land_cruiser/40204435.html

08.12.2020 Постановка на учет

Тип владельца: физлицо

Госномер: С648НА89

Омская область, г Омск

Источник: ГИБДД

08.12.2020 Техосмотр Пробег 172 529 км

Номер диагностической карты: 102040032000733

Действительна до: 09.12.2021

VIN / № кузова: JTEHT05J442057027

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

15.05.2021 Техосмотр Пробег 177 795 км

Номер диагностической карты: 059711052100791

Действительна до: 15.05.2022

VIN / № кузова: JTEHT05J442057027

Источник: ЕАИСТО ГИБДД

28.05.2021 Замена номерного агрегата, цвета или изменение конструкции ТС

Тип владельца: физлицо

Госномер: С648НА89

АО Ямало-Ненецкий, г Новый Уренгой

Источник: ГИБДД

28.05.2021 Регистрационное действие

Тип владельца: физлицо

Госномер: С648НА89

Источник: ГИБДД

+ 12 фото



16.12.2021 Выставлено на продажу с этим VIN Пробег 185 200 км

VIN: JTEHT05J442057027

Первоначальная цена: 1 520 000 ₽

Описание

Продаётся Land Cruiser 100 в хорошем техническом состоянии. Авто без ДТП. Имеет комплект летней резины.

ГБО 4 поколения, официально оформлено через ГАИ. Установлена сигнализация StarLine, GSM модуль.

Ямало-Ненецкий автономный округ, Новый Уренгой

Источник: Дром - https://noviy-urengoy.drom.ru/toyota/land_cruiser/45270374.html

История автомобиля
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